
UBND HUYỆN ĐẮK SONG 

TRƯỜNG TH NGÔ GIA TỰ 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                    Số:      Đắk Môl, ngày         tháng 02 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 5  

Chương trình Giáo dục phổ thông 2018 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH NGÔ GIA TỰ 

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2018 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo Ban hành Chương trình giáo dục phổ thông; 

Căn cứ Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2023 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở 

giáo dục phổ thông; 

Căn cứ Quyết định số 100/QĐ-UBND ngày 29 tháng 01 năm 2024 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Đắk Nông ban hành quy định tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa trong cơ 

sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Đắk Nông; 

 Căn cứ Công văn số 241/SGDĐT- GDTHMN ngày 05/02/2024 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo hướng dẫn việc lựa chọn sách giáo khoa lớp 5 trong cơ sở giáo dục phổ 

thông; 

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn trường TH Ngô Gia Tự. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 5 Chương trình Giáo 

dục phổ thông năm 2018  của trường TH Ngô Gia Tự (sau đây gọi là Hội đồng). 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ:  

- Xây dựng kế hoạch tổ chức lựa chọn sách giáo khoa của trường; phân công 

nhiệm vụ cho các thành viên Hội đồng. 

- Tổ chức thẩm định biên bản các cuộc họp của tổ chuyên môn; các phiếu nhận 

xét, đánh giá sách giáo khoa của giáo viên; danh mục sách giáo khoa do tổ chuyên môn 

lựa chọn.  

- Tổng hợp, đề xuất với người đứng đầu danh mục sách giáo khoa do tổ chuyên 

môn lựa chọn sau khi đã thẩm định đạt yêu cầu theo quy định tại Thông tư số 

27/2023/TT-BGDĐT. 

- Lập hồ sơ lựa chọn sách giáo khoa gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo.   

+ Thời gian làm việc: 14h, ngày 11 tháng 3 năm 2024 (Thứ Hai). 

 + Địa điểm: Tại Trường TH Ngô Gia Tự. 



          Điều 3. Các thành viên trong Hội đồng có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này;  

Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

    Nơi nhận:           HIỆU TRƯỞNG 
    - Như Điều 3; 

    - Lưu: VT.       

 

 

             Trần Đăng Quân 

                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG LỰA CHỌN SÁCH GIÁO KHOA LỚP 5  

CHƯƠNG TRÌNH GIÁO DỤC PHỔ THÔNG 2018 

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-NGT ngày    /02/2024  

của Hiệu trưởng trường TH Ngô Gia Tự) 

 

Stt Họ và tên Chức vụ Ghi 

chú 

1 Trần Đăng Quân Hiệu trưởng - Chủ tịch Hội đồng  

2 Nguyễn Mạnh Hùng Phó Hiệu trưởng - Phó Chủ tịch Hội đồng  

3 Trịnh Thị Hằng Nga Phó Hiệu trưởng - Phó Chủ tịch Hội đồng  

4 Lương Thị Thu Hà  Tổ phó tổ 3 - Thư ký Hội đồng  

5 Nguyễn Thị Lan Tổ trưởng Tổ 1 - Thành viên  

6 Nguyễn Thị Hường Tổ trưởng Tổ 2 - Thành viên  

7 Nguyễn Thị Cam Tổ trưởng Tổ 3 - Thành viên  

8 Nguyễn Thị Xuyến Tổ trưởng Tổ 4 - Thành viên  

9 Trần Đình Cương Tổ trưởng Tổ 5 - Thành viên  

10 Nguyễn Thị Thu Hà Giáo viên - Thành viên  

11 Y Luân Trưởng Ban đại diện CMHS – Thành viên  

Danh sách gồm 11 người 

 


		Trần Đăng Quân
	2024-02-29T09:33:49+0700
	Signer's office
	Trần Đăng Quân
	Signing document


		2024-02-29T09:38:50+0700


		2024-02-29T09:38:50+0700


		2024-02-29T09:38:50+0700


		2024-02-29T09:39:24+0700


		2024-02-29T09:39:24+0700


		2024-02-29T09:39:24+0700




